Resultater for Charlottenlund Ponytravkiub - CPK

Lgbsdato fredag 16. juni 2017

rod Lgb nr. 1 Prgvelgb pony sulky 4.44 1050 m.

A Farsgs Katie
48 Frida Mgrk
<fl Sorte Ch

Laurits Lanstrup
Karla Petersen
Selma Curtis

Pr po sulky
Pr po sulky
Pr po sulky

Rekord Grundlag Distance Placering

4:05,0
4:44,0
4:02,0

1220
1050
1240

Ind tid
5:16,7
5:17,7

Km. tid
4:19,6
5:02,6

rod Lgb nr. 2 Sulky 4.44 700 m.

A Farsgs Katie
Frida Mark
Amaya

Sorte Ch
Trolleby Melon
H: G: Sven-Arne
Bambola Set

a b~ O W N P

Laurits Lagnstrup

Karla Petersen

Ida Marie Absalonsen Heeris
Rebecca Lund

Emilie Kastrup

Nicolai Haagensen

Malthe Oliver Arp

Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky
Sulky

Rekord
4:04,8
4:44,8
2:34,9
4:02,1
3:18,4
3:54,6

Grundlag
4:04,8
4:44.8
2:36,9
4:02,1
2:40,5
3:40,0
2:41,2

Distance
820

700
1260
820
1240
900
1240

Placering

a b~ 0N

Ind tid
3:15,1
3:15,0
3:17,3
3:19,2
3:30,5

*3:57,9
*4:38,6
2:36,6
4:02,9
*2:49,8

dg
udg




